
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/509/2023 

RADY MIEJSKIEJ W KONIECPOLU 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/205/2020 Rady Miejskiej w Koniecpolu z dnia 4 czerwca 2020 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta i gminy Koniecpol 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 1, 2 i 2a ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 ze zm.),  

po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Częstochowie, 

Rada Miejska w Koniecpolu 

uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/205/2020 Rady Miejskiej w Koniecpolu z dnia 4 czerwca 2020 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta i gminy Koniecpol, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. § 2 pkt 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

3. Właściciel nieruchomości zobowiązany jest do zapewnienia usuwania nieczystości ciekłych 

gromadzonych przejściowo w zbiornikach bezodpływowych lub osadnikach w instalacjach przydomowych 

oczyszczalni ścieków z terenu nieruchomości oraz z terenów przeznaczonych do użytku publicznego: 

a) w przypadku zbiorników bezodpływowych z częstotliwością i w sposób gwarantujący, że nie nastąpi ich 

wypływ z przepełnionego zbiornika i wykluczający zanieczyszczenie gleby i/lub wód podziemnych,  

co najmniej raz na 6 miesięcy; 

b) w przypadku osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków z częstotliwością wynikającą 

z instrukcji eksploatacji instalacji, w sposób gwarantujący, że nie nastąpi ich wypływ z przepełnionego 

zbiornika na powierzchnię terenu co najmniej 1 raz na 12 miesięcy.” 

2. § 10 otrzymuje następujące brzmienie: 

10. „Określa się następujący sposób pozbywania się nieczystości ciekłych: 

a) opróżnianie zbiorników bezodpływowych i osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków 

odbywa się na podstawie zlecenia właściciela nieruchomości złożonego do podmiotu uprawnionego, 

z którym właściciel nieruchomości zawarł umowę; 

b) szczelny zbiornik bezodpływowy nieczystości ciekłych lub osadnik w przydomowej oczyszczalni ścieków 

muszą być zlokalizowane w sposób umożliwiający dojazd do nich pojazdu asenizacyjnego przedsiębiorcy 

uprawnionego w celu ich opróżniania.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koniecpol. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 marca 2023 r.

Poz. 2593



§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2023 r. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koniecpolu 

 

 

Aneta Chrzuszcz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2593


		2023-03-28T09:59:37+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




